
ビバリ ー グレンラボラトリ ー ズ株式会社
児玉 朗 様

令和2年6月1日

9 ―
-

社会福祉法人 至泉会
，，

．i

理事長 辻 隆造
＇

に公r)

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、 この度は当法人ヘハンドクリ ー ムの寄付をいただき、 誠に
ありがとうございました。

ご寄付いただきましたハンドクリ ー ムは、 職員 一 同、 大切に使用
させていただきます。

これからも社会福祉事業に力を注ぎ、 職員 一 同精一杯活動してい
く所存でございます。

今後ともご指導ご協力の程、 宜しくお願い申し上げます。

貴社のより一層のご活躍をお祈り申し上げ、 略儀ながら書中にて
御礼申し上げます。

敬具


